[bookmark: _GoBack]令和２年１月８日

第３学年保護者の皆様

徳島県立城西高等学校
校　長　　小原　史明

卒業証書授与式について（御案内）

　春寒の候，保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育に格別の御支援と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
　さて，徳島県立城西高等学校第２３回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。
つきましては，お忙しいとは存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

１　日　　時　　令和２年３月１日（日）　　午前１０時から
　　　　　　　　（午前９時４５分までに御来校ください。）

　２　場　　所　　徳島県立城西高等学校　　体育館

　３　そ の 他　　出欠の御返事は下欄を切り取り，１月３１日（金）までに担任へ御提出ください。
　　　　　　　　　なお，駐車スペースはございますができるだけ公共交通機関を御利用ください。

切　り　取　り　線

徳島県立城西高等学校第２３回卒業証書授与式に

　　　（　　　　　）　出席します・・・出席人数（　　　　）名

　　　（　　　　　）　欠席します

　　　（　　　　　）ＨＲ（　　　　　）番　　生徒氏名（　　　　　　　　　　　  　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名（　　　　　　　　　　　　 　）